

Suomen Vammaisurheilu ja –liikunta VAA ry

Istumalentopallojaoston kokous 1-2013

25.2.2013 klo 16.30

Valo talo, Radiokatu 20, 5 krs.

Läsnä: Sari Mannersuo, Lasse Pakarinen, Sampsa Söderholm, Petri Räbinä

Kokouksen avaus

Petri Räbinä toivotti kaikki tervetulleeksi jaoston kokoukseen.

Kokouksen järjestäytyminen

Puheenjohtajaksi valittiin Lasse Pakarinen ja sihteeriksi Petri Räbinä

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Yleiskokous

Petri Räbinä ehdotti yleiskokouksen siirtoa viikkoa aiemmin sovittua aikaisemmaksi eli uusi päivämäärä olisi 11.elokuuta. Päätettiin siirtää yleiskokousta viikkoa aiemmaksi. Petri hoitaa varauksen. Lounas klo 12 alkaen ...

Suomen Cup

Alustavaa keskustelua on ollut Homenokkien kanssa ja vastaus turnauksen järjestämisestä saadaan 27.5 mennessä.

Beach SM

Uudet säännöt on tulossa 1.3 mennessä lajijaoksen hyväksyttäväksi. Osaturnauksia ovat hakeneet Rautavaaran Invalidit ry. 6.7 ja Etelä-Saimaan Invalidit ry 20-21.7. Jaosto on myöntänyt turnauksille SM-arvon.

Veteraanien SM-turnaukset

Hakemus on tullut Kotkan Seudun Invalidit ry:ltä. Yhdistys hakee miesten turnausta. Päivämäärää ei ole vielä vahvistettu. Jos ei muita hakemuksia tule niin turnaus myönnetään, mutta tarvitaan turnauksen päivämäärät.

Power Cup

Vastuuhenkilönä toimii Aimo Niemi (sähköposti) ryhmänsä kanssa. Kokoonpanossa on 4 henkilöä. He pystyttävät kentän ja hoitavat ns. muodollisuudet järjestävän tahon kanssa. Majoitus on sovittu Mikkelin Invalidien kesäkodille. Paikalla on lajiesittely ja ohjattu kokeilumahdollisuus. Mahdollisesti naisten maajoukkue pelaa näytösottelun.

#### Sarjajärjestelmä

Koettiin nykyisen sarjajärjestelmän olevan hyvä. Lähetetään kevään aikana SM – sarjan joukkueille kysely sarjajärjestelmästä.

#### Palkinnot

Palkitaan kauden parhaat (istumalentopalloilijat M+N, tuomari, vaikuttaja). SM-mitalit 12+4 kpl, veteraanit 12 kpl. Kiertopalkinnot SM-sarja(miehet, naiset) ja 1-sarjaan pokaalit kolmelle parhaalle.

#### Sarjoihin ilmoittautumiset ja pelaajasiirrot

##### 1.takaraja

Joukkueen ilmoittaminen kesäkuun 10 päivä + 1-sarjan turnauksen järjestävät joukkueet.

##### 2. takaraja

Pelaajalistat ja siirrot 31.7 mennessä.